[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2011,  que trata da contratação de fornecimento de combustível (gasolina) para veículo oficial da Câmara Municipal..
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iracemápolis
CONTRATADA: Auto Posto Botizani Ltda
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$4.356,00 (quatro mil, trezentos e cinquenta e seis reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.3.3.90.30.01.01.031.7001.2.1
DATA: 01 de fevereiro de 2011
                                         Iracemápolis, 01 de Fevereiro de 2011.

Donizete Aparecido Stein
Presidente da Câmara Municipal de Iracemápolis